
 お願い  

平成 26 年 7 月吉日 

会員各位 

物療校友会会長 辻 清文 

 

謹啓 梅雨の候、会員の皆様には益々ご清祥にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

 平素は物療校友会の運営に際し、何かとご支援・ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 平成 25 年 3 月末日にて、大阪物療専門学校は閉校となり、これ以上会員が増加する

ことは皆無と思われますので、今年度に物療校友会名簿の発行を予定致しております。 

昨年、物療校友会会員名簿を整理致しましたところ下表の通り会員数が判明しました。 

会員数等の報告                                 （名） 

  総 数 不明者 物故者 退会 連絡可能 

会員 １９５４ ２４３ １８ １８ １６７５ 

内（作業療法） ３９１ ７０ ０ １ ３２０ 

内（理学療法） ４３６ ８０ １ １ ３５４ 

内（放射線） １１２７ ９３ １７ １６ １００１ 

上表の様に、不明者の方々が多数（12.4％）居られます。 

物療校友会は、平成 16 年８月８日（物療学園の創立記念日）にて発足いたし、毎年

会報「物療」を発行してまいりました。今年４月に発行しました「物療校友会」で 23

号となりました。平成 17 年 3 月以来の卒業生は全員、会員として登録されています。

現在、お手元に会報が届いてい無い会員（不明者）の方々は、ご覧の HP から現住所・

勤務先等の登録が可能です。さらに、メール送信・Fax 送信も可能です。 

今直ぐに登録をお願い申し上げます。 

                                   謹白 

物療校友会メールアドレス 

butsuryo-kouyukai@theia.ocn.ne.jp 

 

物療校友会 Fax 番号 

072-284-8668 

 

 

mailto:butsuryo-kouyukai@theia.ocn.ne.jp

